
 

UCHWAŁA �R XIX/148/08 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

 

z dnia 17 kwietnia 2008 roku 
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udział Miasta Kostrzyn nad Odrą jako partnera w projekcie 

dotyczącym utworzenia punktu przedszkolnego 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90 ust.1 ustawy z dnia 07.09.1991r. o 

systemie oświaty (Dz.U. 2004 r. nr 256 poz. 2572 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Rada Miasta wyraża zgodę na udział Miasta Kostrzyn nad Odrą jako partnera w 

projekcie dotyczącym utworzenia punktu przedszkolnego przez panią Joannę Bojanowską 

prowadzącą „Klub Maluszka” w Kostrzynie nad Odrą. 

 

2. Warunki udziału Miasta Kostrzyn nad Odrą w projekcie, o którym mowa w § 1, zostaną 

ustalone w umowie partnerskiej między stronami. 

 

 

§ 2. 1. Rada Miasta wyraża zgodę na partycypowanie w kosztach projektu poprzez 

zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 4.500,00 zł ( cztery tysiące pięćset złotych 

00/100 ) 

2. Warunkiem wypłaty środków, o których mowa w ust.1., jest uzyskanie przez beneficjenta 

projektu akceptacji projektu do dofinansowania. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą  

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 


